АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУРАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2024                                                                                                  №  24
п. Новоуральский

	О признании утратившим силу Постановление Администрации Новоуральского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 20.07.2022 № 61 «О внесении изменений в распоряжение Администрации Новоуральского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 26.01.2022 № 5 «Об утверждении состава единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Новоуральского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, Администрация Новоуральского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Новоуральского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 20.07.2022 № 61 «О внесении изменений в распоряжение Администрации Новоуральского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 26.01.2022 № 5 «Об утверждении состава единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд», считать утратившим силу с момента его принятия.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

                                 Е.В. Кирин